
29/09/2020 PORTARIA Nº 64, DE 28 DE SETEMBRO DE 2020 - PORTARIA Nº 64, DE 28 DE SETEMBRO DE 2020 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-n-64-de-28-de-setembro-de-2020-280034937 1/2

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 29/09/2020 | Edição: 187 | Seção: 1 | Página: 97

Órgão: Ministério das Relações Exteriores/Fundação Alexandre de Gusmão

PORTARIA Nº 64, DE 28 DE SETEMBRO DE 2020

Divulga listagem dos atos normativos vigentes no âmbito da

Fundação Alexandre de Gusmão.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO ALEXANDRE DE GUSMÃO, no uso das atribuições que lhe

confere o artigo 16, inciso VI, do anexo I, do Decreto nº 10.099, de 6 de novembro de 2019, em

cumprimento ao art. 12 do Decreto nº 10.437, de 22 de julho de 2020, resolve:

Art. 1º Divulgar listagem dos atos normativos vigentes no âmbito da Fundação Alexandre de

Gusmão, que constam do anexo I.

Art. 2º Os atos de que trata o art. 1º ficarão disponíveis no portal da Fundação Alexandre de

Gusmão na Internet, como repositórios para fins de transparência, consulta e registro histórico.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ROBERTO GOIDANICH

ANEXO I

(Portaria nº 64, de 28 de setembro de 2020)

Listagem dos atos normativos em vigor no âmbito da Fundação Alexandre de Gusmão: 32 itens

Portaria nº 44, de 26 de abril de 2010

Portaria nº 113, de 9 de agosto de 2011

Portaria nº 01, de 4 de janeiro de 2012

Portaria nº 79 de 26 de abril de 2012

Portaria nº 43, de 15 de abril de 2013

Portaria nº 68, de 31 de maio de 2013

Portaria nº 14, de 25 de fevereiro de 2014

Portaria nº 15, de 27 de fevereiro de 2015

Portaria nº 66, de 17 de junho de 2015

Portaria nº 73, de 6 de julho de 2015

Portaria nº 99, de 23 de novembro de 2015

Portaria nº 56, de 20 de abril de 2017

Portaria nº 96, de 27 de outubro de 2017

Portaria nº 106, de 29 de dezembro de 2017

Portaria nº 06, de 25 de janeiro de 2018

Portaria nº 32, de 10 de maio de 2018

Portaria nº 33, de 10 de maio de 2018

Portaria nº 75, de 21 de novembro de 2018

Portaria nº 76, de 22 de novembro de 2018

Portaria nº 52, de 28 de junho de 2019

Portaria nº 81, de 10 de outubro de 2019



29/09/2020 PORTARIA Nº 64, DE 28 DE SETEMBRO DE 2020 - PORTARIA Nº 64, DE 28 DE SETEMBRO DE 2020 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-n-64-de-28-de-setembro-de-2020-280034937 2/2

Portaria nº 118, de 06 de dezembro de 2019

Portaria nº 119, de 12 de dezembro de 2019

Portaria nº 09, de 17 de janeiro de 2020

Portaria nº 10 de 17 de janeiro de 2020

Portaria nº 11, de 24 de janeiro de 2020

Portaria nº 34, de 11 de março de 2020

Portaria nº 37, de 16 de abril de 2020

Portaria nº 39, de 22 de abril de 2020

Portaria nº 44, de 4 de junho de 2020

Portaria nº 51, de 29 de junho de 2020

Portaria nº 57, de 22 de julho de 2020

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


